Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

CONVOCAÇÃO Nº 4/2023 - BAG-DEN/BAG-DG/CBGARCA/RTR/IFMT

A Coordenadora do Curso Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio Coordenadora do Curso Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia de Mato Grosso - Campus Barra do Garças, no uso de suas atribuições legais, CONVOCACONVOCA os
seguintes discentes para realização de PROVA FINAL, PROVA FINAL, referente ao ano le vo de 2022, conforme componentes
curriculares, datas e horários como estipulados no quadro a seguir.

HISTÓRIAHISTÓRIA 27/02/202327/02/2023 07:30 ÀS 09:3007:30 ÀS 09:30

Nome do DiscenteNome do Discente ConteúdoConteúdo

   Nenhum discente de Prova Final

MATEMÁTICAMATEMÁTICA 27/02/202327/02/2023 10:00 ÀS 12:0010:00 ÀS 12:00

Nome do DiscenteNome do Discente ConteúdoConteúdo

-Ayslla Victória Kawanny

-Camila Batista Lima

-Gabriel Vitor Santos

-Gabriella Fernanda Moreno

-Guilherme Oliveira Angelim

-Gustavo Sousa Borges de Freitas

-Kássio Henrique Santos

-Kawany Costa Nunes

-Lethicia Ferreira Evangelista

-Maíra Júlia Rufina Abreu

-Maria Eduarda Moraes Campos

-Maria Eduarda Nogueira de Moraes

-Mel Bonfim Carneiro

-Samuel Peres Souza Rocha

-Thais do Carmo Ernêsto

-Wellyta Mendes Dias

- Progressão Aritmética

- Progressão Geométrica

BIOLOGIABIOLOGIA 27/02/202327/02/2023 14:00 ÀS 16:0014:00 ÀS 16:00

Nome do DiscenteNome do Discente ConteúdoConteúdo

- Nenhum discente de Prova Final

LÍNGUA PORTUGUESALÍNGUA PORTUGUESA 28/02/202328/02/2023 07:30 ÀS 09:3007:30 ÀS 09:30

Nome do DiscenteNome do Discente ConteúdoConteúdo

- Nenhum discente de Prova Final

FÍSICAFÍSICA 28/02/202328/02/2023 14:00 ÀS 16:0014:00 ÀS 16:00

Nome do DiscenteNome do Discente ConteúdoConteúdo

-  Nenhum discente de Prova Final

QUIMICAQUIMICA 03/03/202303/03/2023 07:30 ÀS 09:3007:30 ÀS 09:30

Nome do DiscenteNome do Discente ConteúdoConteúdo

-Gabriella Fernanda Moreno

-Guilherme Oliveira Angelim

-Gustavo Sousa Borges de Freitas

- Ver com a professora da disciplina - Daisy Binde

                   Ao(s) discente(s) que não realizar(em) a Prova Final, será atribuída a nota 0 (zero).

Barra do Garças-MT, 24 de fevereiro de 2023.

Profa. Patrícia Dias de MoraisProfa. Patrícia Dias de Morais
Coordenador do Curso Técnico em Administração Integrado ao Nível Médio (IFMT-BAG)

Portaria n. 743 de 31/03/2022

	Documento assinado eletronicamente por: